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Num.Ord.
TARIFFA

INDICAZIONE DEI LAVORI
EDELLE
SOMMINISTRAZIONI

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

COSTO
Manodopera

incid.
%

RIPORTO

1
01.A04.B20.005

2
01.A04.C30.005

3
01.A04.F00.015

4
01.A04.H30.005

5
01.P24.A10.020

6
08.A60.010.005

7
18.A30.A45.005

ARR

LAVORI A MISURA

Calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo ala UNI EN 206-1, per strutture di
fondazione (plinti, cordoli, pali, travi rovesce, pardtie, platee) e muri interrati a
contatto con terreni non aggressivi, classe di esposizione ambientale xc2 (UNI
11104), classe di consistenza a getto S4, Dmax aggregati 32 mm, Cl 0.4; fornitura
a pié d'opera, escluso ogni dtro onere: per plinti con dtezza < 1.5 m, platee di
fondazione e muri di spessore < 80 cm. Classe di resistenza a compressione minima
C25/30

SOMMANO m?

Getto in opera di calcestruzzo cementizio preconfezionato eseguito con pompal
compreso il nolo della stessa In strutture di fondazione
SOMMANO m3

Barre per cemento armato lavorate e disposte in opera secondo gli schemi di
esecuzione In acciaio ad aderenza migliorata B450A o B450C per gli usi consentiti
dalle norme vigenti

SOMMANO kg

Casseratura per il contenimento dei getti per opere quali muri, pilastri, archi, volte,
parapetti, cordoli, sottofondi, caldane, compreso il puntellamento e il disarmo,
misurando esclusivamente lo sviluppo delle parti a contatto dei getti In legname di
qualunque forma

SOMMANO m?

Nolo di escavatore con benna rovescia compreso manovratore, carburante,
lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo
impiego, della capacita’ di m3 2,000

SOMMANO h

Scavo di materie terrose e ghiaiose anche con trovanti di qualunque dimensione e
durezza sino alla profondita’ di cm 100 sotto il pelo delle acque di magra, compresal
I'eventuale rimozione lo spostamento in opera dei trovanti di cui prima e degli
eventuali prismi di calcestruzzo di difese preesistenti, per aperture di savanelle,
deviazione di acque, formazione di isolotti, per fare luogo alla posa di massi
naturai, compresa la sistemazione delle pareti e del fondo degli scavi, il
ritombamento delle materie di risulta che dovranno comunque essere utilizzate
esclusivamente secondo le disposizioni della direzione del lavori,il riempimento dei
vani rimanenti ad opera finita e lo spianamento in alveo delle materie eccedenti, il
loro trasporto e la sistemazione arifiuto, o rinterro e ad imbottimento di sponda.
SOMMANO m?

Esecuzione di scogliere con massi provenienti da cave aperte per conto dell'impresa
disposti in sagoma prestabilita di volume comungue non inferiore a m3 0,30 e di
peso superiore a kg 800 compresa la preparazione del fondo, I'allontanamento delle
acque ed ogni dtro onere per dare l'opera finita a regola d'ate compreso
intasamento dei vuati in cls Rck 20 N/mm?2 in quantita non inferiore am? 0,30 per
metro cubo di opera

SOMMANO m?3

Arrotondamenti
S| DETRAGGONO cadauno

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

14,60

14,60

1'460,00

48,67

55,00

2'822,15

108,30

20,48

1,53

30,06

108,29

5,53

88,13

0,37

1'581,18

299,01

2'233,80

1°463,02

57955,95

15'606,49

51'264,34

-0,37

0,00

93,59

1'242,66

1'359,15

1'957,72

8'873,85

7'212,89

0,00

78°403,42

20'739,86

78°403,42

20°739,86

31,300

55,630

92,900

32,870

56,860

14,070

26,453

26,453

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Ormea
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Num.ord. INDICAZIONE DEI LAVORI IMPORTI COSTO incid.
TARIFFA EDELLE Manodopera %
SOMMINISTRAZIONI TOTALE
RIPORTO
Riepilogo Strutturale CATEGORIE
M LAVORI A MISURA euro 78403,42 20'739,86| 26,453
TOTALE euro 78403,42 20'739,86| 26,453

Ormea,

Il Tecnico

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Ormea [‘computo sottomurazioni.dcf' (F:\Lavoro\Lavori PubblicNORMEA\AIluvione 2016 - sottomurazioni Tanaro\file\) v.1/8]




